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Birim Adı Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Alt Birim Adı BİRİM ULUSAL ve ULUSLARARASI PROJE KOMİSYONU 

Görev Amacı 

Personel ve öğrencilere yönelik ulusal ve uluslararası proje imkanlarını takip eden 

ve bu konuda gereken bilgilendirme, planlama, uygulama ve değerlendirme 

yapan komisyondur.  

Temel İş ve 
Sorumluluklar 

 Avrupa Birliği, TÜBİTAK, BAP, Sanayi İşbirliği vs. gibi Meslek 

Yüksekokulu’nun ilgi alanına giren projelerin takibi ve bilgilendirmesini 

yapmak. 

 Öğretim elemanları ve öğrencilerin bilimsel araştırmanın önemi ile ilgili 

farkındalıklarını arttırıcı önlemleri almak ve konu ile ilgili olarak bilgilendirme 

toplantılarının düzenlenmesi için çalışma yapmak. 

 Her aşamadaki bilim insanları için araştırma temel eğitimlerini (seminerler, 

konferanslar, sempozyum, ulusal ve uluslararası kongreler ve eğitim 

planlarının düzenlenmesi) planlanmak ve organizasyon için gerekli iş birliğini 

sağlamak. 

 Öğretim elemanları ve öğrencilerin önceden belirlenen hedefler doğrultusunda 

yurt içi ve dışı kaynak kullanımı, proje destek birimleri ve uygulanma biçimleri 

konusunda eğitimler düzenlenmek, takip ve sürekliliği sağlamak. 

 Ön lisans öğrencilerimizin ulusal ve uluslararası proje yarışmalarına yönelik 

farkındalığının artırılmasını sağlamak. 

 İhtiyaç duyulan alanlarda, üniversite içinden, yurtiçi veya yurtdışından, mesleki 

alanlar içindeki paydaşların içerisinden bilim insanları davet edilerek, öğretim 

elemanlarının ve öğrencilerin katılabilecekleri bilimsel etkinlikleri planlanmak. 

 Birimin ulusal ve uluslararası ortaklı AR-GE’ye dayalı araştırma ve yayın 

üretimini destekleyici önerilerde bulunmak ve araştırmacılar arasında iş 

birliğini arttırarak disiplinler arası çalışmaların geliştirilmesini teşvik etmek. 

 Bilimsel araştırma için üniversitedeki altyapı olanakları ile uyum içinde çalışma 

ortamı oluşturulması ve birimdeki olanakların arttırılması için bölge potansiyeli 

ve ihtiyaçlar ile uyumlu destek (sponsor) olanaklarının geliştirilmesine yönelik 

öneriler geliştirmek. 

 Planladığı çalışmaları, öneri,  istek ve ihtiyaçları Meslek Yüksekokulu 

yönetimine rapor halinde sunar.  
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